
YSTAD TRAKTOR & MASKIN AB

VI GÖR LANTBRUKARLIVET 
LITE LÄTTARE



Södra Skånes  
lantbrukspartner
Ystad Traktor & Maskin har varit en del av det sydskånska lantbruket i flera decennier. Kärt barn har många namn  
och genom åren har bolaget bytt såväl ägare som namn flera gånger. Under större delen av 2010-talet var vi en del av 
Söderberg & Haak Maskin AB, men i maj 2019 köpte den dåvarande platschefen Anders Bramsvik loss bolaget och gav  
det sitt nuvarande namn. Drygt två år senare gick även kollegan John Nilsson in som delägare.

Det mesta i verksamheten har förblivit oförändrat trots ägarbytet. Vi är fortfarande samma kompetenta personal som 
tidigare och erbjuder samma breda tjänsteutbud och goda service som alltid. Fast det är klart, lite nytt har hänt sedan 
förvärvet. Bland annat har vi inlett samarbete med maskintillverkaren Case IH och vi är numera ett av tre bolag i Skåne 
som importerar och säljer deras jordbruksmaskiner. 

Dessutom har vi flyttat från våra gamla lokaler i Ystad. Vår nybyggda anläggning med verkstad och försäljning hittar  
du på Norra Zinkgatan, inte långt ifrån den förra. 

BÄSTA MÖJLIGA SERVICE
Ystad Traktor & Maskin har alltid trott på och verkat för ett starkt svenskt lantbruk. Det gör vi än idag. Vi hjälper  
branschen genom att tillhandahålla de maskiner och redskap som krävs för att kunna producera de livsmedel  
som hela Sverige behöver.

Vi servar traktorer och lantbruksmaskiner, reparerar och säljer reservdelar, utför slangpressning och säljer såväl nya  
som begagnade traktorer, maskiner och redskap. När du väljer att samarbeta med Ystad Traktor & Maskin får du hjälp 
längs hela vägen, från inköp till service. Vi strävar alltid efter att bygga nära relationer med våra kunder.

Vår målsättning för framtiden är att fortsätta vara en viktig del av södra Skånes lantbruk och tillhandahålla  
bästa möjliga service till er i branschen – i alla lägen.



Vi har sedan starten byggt fantastiska 
byggnader över hela landet tillsammans 
med våra kunder.
Tectums målsättning har under alla år varit att vara en engagerad samarbets-
part under hela byggprocessen. Genomtänkt konstruktion, material av hög 
kvalitet, välgjort arbete och konkurrenskra� iga priser skall känneteckna 
Tectums byggnader.

Kunderna skall känna att de köpt väl fungerande byggnader 
och vara nöjda med sitt val av Tectum som leverantör.

www.tectum.se



Välkommen till vårt nya hem
I februari 2022 lämnade vi på Ystad Traktor & Maskin vår gamla anläggning på Koppargatan 6 i Ystad. Lokalerna där bygg-
des på 70-talet och vi kände att det var dags för något nytt. Efter tre turbulenta månader, under vilka vi bland annat fick 
utföra våra servicearbeten på plats ute hos kunderna, kunde vi äntligen inviga våra nya lokaler på Norra Zinkgatan i maj.

Här jobbar vi i en toppmodern anläggning på 1 600 kvadratmeter, helt anpassad för vår verksamhet. Genom hela bygg-
processen har vi suttit med Tectum Byggnader AB, som byggt anläggningen och dessutom förvaltar fastigheten, vid 
ritbordet. Anläggningen har på så vis utformats helt enligt våra önskemål och för att kunna möta framtidens behov. Till 
exempel har vi satsat på en såväl kostnads- som miljöeffektiv värmepump, med ett så kallat ispinnesystem.

Hjärtat av vår verksamhet, verkstaden, upptar cirka hälften av den totala lokalytan medan andra halvan utgörs av kontor, 
reservdelslager och butik. Givetvis med samma breda utbud och kompetens som alltid!

För oss som jobbar här har flytten inneburit ett lyft rent arbetsmiljömässigt. Framförallt har våra servicetekniker fått 
mycket bättre ventilation och ljussättning i sin nya verkstad. Dessutom kan de nu arbeta effektivare. Vi har inte längre 
några pelare i verkstadshallen, vilket gör att vi kan rangera maskiner och ändå komma åt alla servicedelar på ett smidigt 
sätt. I taket har vi också installerat en 22 meter bred travers, så att vi kan enkelt kan lyfta av en traktorhytt eller dylikt inne 
i hallen. 

ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

HÅLLBAR 
KONSUMTION OCH
PRODUKTION



Är du nyfiken på  
våra nya lokaler?  

Varmt välkommen  
hit på ett besök.



0708-13 91 41 
NDI SVERIGE AB / Gamlemark Blomstervägen / 227 21 Lund / 046 37 95 00 / kundtjanst@ndi-se.com /ndi.se

Flotation- och VF-teknologi i ett däck
Hälsosammare skördar och högre lönsamhet!

Alliance Agriflex 389+

Vi har kunskapen som krävs
Du som arbetar med lantbruksmaskiner vet hur viktigt det är att känna sig trygg med att din leverantörs service och support är 
kunnig och känner till dina maskiner väl. Det finns troligtvis ingen maskin som är så bra att den aldrig går sönder och då måste 
det finnas kompetens som hjälper dig att snabbt få igång den igen. Och det har vi på Ystad Traktor & Maskin.

Vi erbjuder bästa möjliga finansiering på dina maskiner. Som kund hos oss kan du vara säker på att alltid få den service som du 
behöver, när den behövs. Du kan samtidigt räkna med att alltid få samma goda service, då vi har extremt låg personal- 
omsättning på företaget.

När det kommer till att serva och reparera lantbruksmaskiner har våra servicetekniker hög kompetens, och de får kontinuerligt 
ny utbildning för att hålla sina kunskaper på topp. Kompetensen i vår verkstad är välkänd i branschen, framförallt vad gäller 
EPS, transmissioner och storbalspressar. Det är inte för inget som vår verkmästare Lars Lind får samtal från andra verkstäder 
när de har problem med en storbalspress. Det är en komplicerad produkt som det krävs mycket erfarenhet för att kunna serva, 
men det är något som Lars, som hållit på med storbalspressar under större delen av sitt liv, kan utan och innan.



Service på plats hos dig
Vi utför service- och underhållsarbeten på plats ute hos våra kunder när det behövs.  
På företaget har vi fem modernt utrustade servicebilar som våra tekniker kan köra ut till dig med. Utöver alla  
nödvändiga verktyg är bilarna utrustade med Hydroscand slangpress, vilket gör att vi kan utföra pressning av alla  
möjliga hydralslangar hos våra kunder. Dessutom tar vi uppdrag inom luftkonditionering. Vi har en auktoriserad  
AC-montör hos oss som hjälper dig med både installering och service.

Är du lantbrukare och på jakt efter en verkstad med proffsigaste möjliga service?  
Tveka då inte att ta kontakt med oss.

För att hjälpa er att få bästa  
möjliga skörd har vi jouröppet  

på verkstad och reservdelslager  
under trösksäsongen och våra  

tekniker kan även köra ut till dig  
med servicebil och hjälpa  

till direkt på plats.



Produkter att lita på!
På Ystad Traktor & Maskin erbjuder vi en mängd olika produkter inom lantbruk, entreprenad och grönyta. Vi säljer såväl 
nya som begagnade traktorer och maskiner, och har samtidigt ett brett reservdelslager.

Våra agenturer är ledande tillverkare i branschen vars produkter väl täcker behoven för det skandinaviska lantbruket. 
Allihop satsar hårt på produktutveckling vilket gör att vi kan vara säkra på att våra kunder får tillgång till effektiva och 
rationella maskiner med den senaste tekniken.

Hos oss hittar du kvalitetsmärken som Krone, Amazone, Dalbo och Laumetris. Sedan ägarbytet 2019 är vi också södra 
Skånes återförsäljare av Case IH:s traktorer och skördetröskor. Det innebär att du bara kan lägga en beställning på en 
Case IH-traktor hos oss, så sköter vi resten.

Vi har även reservdelar till de allra flesta märkena i branschen i lager. På vår hemsida kan du söka efter och beställa  
reservdelar som du behöver, för att sedan hämta upp dem direkt i vår butik. Ofta kan du hämta dina produkter redan 
dagen efter du lagt din beställning, då vi har avtal med leverantörer som kör på natten.

En bra dag. En Trejondag.

Starkt
maskinprogram
Trejon utvecklar, tillverkar och erbjuder produkter 
till lantbruk, skogsbruk och entreprenadverksamhet. 
Genom att kombinera ett brett produktprogram med 
stor yrkesskicklighet och hög servicenivå ger vi er 
den bästa helhetslösningen som skapar en hållbar 
och kostnadseffektiv framtid.

Vi önskar dig en bra dag, en Trejondag.

På Ystad Traktor & Maskin arbetar vi med följande märken:

• Case IH
• Amazone
• Krone
• Dalbo
• Laumetris

• Hydroscand
• Ystamaskiner
• Ålö
• Norje
• Agrotech

• Kramp
• Ndi
• Gripen Wheels
• Trelleborg
• Olssons i Eslöv

• Geringhoff
• Trejon
• Granit
• MacDon



Testa Case IH:s nya Optum CVXDrive, en kraftfull, kompakt och  
mycket lättmanövrerad traktorserie med utmärkt effekt- och  
viktförhållande. Här har ni en traktor med enastående design  
och iögonfallande belysning, som kan hantera allt slags arbete  
med högsta prestanda, effektivitet och tillförlitlighet.

Prova Dalbos Powerroll – en ringvält med fem sektioner. In- och 
utfällningen sker via traktorns tipputtagsventiler och görs med 
bibehållen låg tyngdpunkt och stabilitet. Tack vare den stora  över-
lappningen mellan varje sektion erhålls optimalt resultat över hela 
arbetsbredden. Den hydraliska tryckutjämningen gör att det blir 
samma marktryck på alla sektioner med ett fantastiskt resultat.

Amazones burna spridare ZA-TS imponerar med sin höga  
drifthastighet på upp till 30 kilometer i timmen. Den levereras i  
kapacitet från 1 400 till 4 200 liter och täcker en exceptionellt hög 
areal tack vare en hög spridningskapacitet på upp till 650 kilo per 
minut och arbetsbredder på upp till 54 meter.

Nya Optum AFS  Connect tar dig till helt nya produktivitetsnivåer. AFS Connect telematikpaketet ger dig friheten att 
fatta rätt beslut, vid rätt tidpunkt, var som helst ifrån och från vilken enhet som helst. 750 timmars serviceintervall 
ger fler timmar i fält och färre i verkstaden. Väljer du det nya fjärrserviceverktyget håller din återförsäljare koll på när 
det är dags för service och underhåll. Välj mellan tre modeller, med 250 till 300 hästkrafter. Samtliga har Case IHs 
steglösa CVXDrive transmission.

NYA OPTUM AFS CONNECT 

NÄSTA NIVÅ AV PRODUKTIVITET

caseih.se

PRODUKTIVITET FÖR PROFFS
NYA OPTUM AFS CONNECT

För mer information kontakta våra säljare



”Personkemin måste 
stämma och det gör den”
Lättillgänglig och snabb service kombinerat med en 
hög kompetens. Det är några av fördelarna som  
Johan Nilsson på Ingelsta Gården i Tomelilla ser  
med sitt samarbete med Ystad Traktor & Maskin. 

– Servicen är jätteviktig för oss. När man har maskiner för 
många miljoner kronor så kan de inte stå still, utan man 
måste ha hjälp direkt när något händer. Och det får vi på 
Ystad Traktor & Maskin, säger Johan Nilsson.

Johan har spenderat större delen av sitt yrkesliv inom 
lantbruket. Som ung arbetade han på sin pappas gård och 
tog efterhand över gården i Tomelilla, som idag brukar  
700 hektar och levererar ungefär 27 000 grisar årligen.

En sak har följt med honom genom alla åren: Case IH:s 
traktorer.

– Pappa köpte den första Casen någon gång på 80-talet, 
en 1494, och sedan har det bara rullat på. Jag har liksom 
följt traktormärket, säger Johan.

I dagsläget har han sju Case-traktorer på gården varav den 
äldsta är från 1992. Den enda gången han köpt in en  

traktor av annat märke var när Case IH försvann från södra 
Skåne i mitten av 2010-talet. 

– Då blev det istället ett annat märke, men så fort Case 
kom tillbaka till Ystad Traktor och Maskin under 2019 så 
bytte jag in den mot en ny Case, berättar Johan. 

Våren 2022 blev det ännu en Case-traktor till  
gården, den här gången en Quadtrac 540 CVX. Johan  
beskriver hur han hela tiden varit nöjd med såväl  
bemötandet som servicen hos Ystad Traktor & Maskin, och 
han ser fram emot att fortsätta samarbetet i många år till.

– Vi kommer bra överens, de har trevliga säljare och  
duktig verkstadspersonal. Det gör mycket med ett bra  
bemötande, personkemin måste stämma och det gör den 
i det här fallet, säger Johan och fortsätter:

– Jag upplever att de verkligen kan allt som de ger sig 
in på. Alla maskiner som vi har behövt hjälp med har de 
ordnat, och så är de lättillgängliga också. Om där är något 
haveri eller något som går sönder på gården, så ställer de 
alltid upp och hjälper till.

Johan Nilsson i Tomelilla är nöjd med  
samarbetet med Ystad Traktor & Maskin



“Om där är något haveri eller något som går  
sönder på gården, så ställer Ystad Traktor  
& Maskin alltid upp och hjälper till.“
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Telefon: 0411 170 25

Email: Info@ytm.se

Adress: Norra Zinkgatan 11, 271 39 Ystad

Hemsida: www.ytm.se

ANDERS BRAMSVIK

VD / Säljare
0411-56 27 03

anders.bramsvik@ytm.se

JOHN NILSS ON

Delägare / Säljare
0411-56 27 04

john.nilsson@ytm.se

LARS  G ÖRANSS ON

Säljare
0411-56 27 05

lars.goransson@ytm.se

H E L E NA AND ERSSO N

Administration / Ekonomi
0411-56 27 02

helena.andersson@ytm.se

LARS LIND

Verkmästare
0411-56 27 20

lars.lind@ytm.se

CHRISTIA N L IND

Reservdelar - Lager / Butik
0411-56 27 10

christian.lind@ytm.se

H ÅKAN L E VAU

Reservdelar - Lager / Butik
0411-56 27 12 / 0703-13 64 85 

hakan.levau@ytm.se

Behöver du hjälp med något eller vill veta mer om oss  
på Ystad Traktor & Maskin? Kontakta oss!

M ART IN ANDERSSO N

Reservdelar - Lager / Butik
0411-56 27 12
info@ytm.se

YSTAD TRAKTOR & MASKIN AB


